

MERSİN'DE ORMANA İZİNSİZ GİRENLERE CEZA KESİLDİ

Mersin'in Çamlıyayla ilçesinde piknik yapmak amacıyla ormanlık alana izinsiz giren dört kişiye, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu kapsamında idari para cezası uygulandı. Mersin Valiliği, doğanın korunması ve orman yangınlarının önlenmesi amacıyla getirilen yasaklara uyulması gerektiğini bir kez daha hatırlattı. >>>3'te



ÖZDEMİR'DEN PLANLI TARIM ÇAĞRISI

Mersin Ticaret Borsası Başkanı Abdullah Özdemir, dünyadaki gıda güvensizliği ve açlık verilerine dikkat çekerek, Türkiye'nin tarım potansiyelini değerlendirdi. Özdemir, doğru planlama ve desteklerle Türkiye'nin sadece kendi gıda güvenliğini sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda dünyanın önemli gıda üreticilerinden ve tedarikçilerinden biri haline gelebileceğini belirtti. >>>4'te



ÇUKUROVA

42. Yıl

MERSİN'İN GÜVENİLİR SESİ

FİYAT: 5 TL

www.cukurovagazetesi.com

cukurovagazetesi33@gmail.com

YIL:42

SAYI:14080 26 AĞUSTOS 2025 SALI

İnternet Sitemizi ziyaret etmek için karekodu okutmanız yeterli!



BÜYÜKŞEHİR'DEN ÜRETİCİLERE TOPRAK ANALİZİ DESTEĞİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi, çiftçilerin doğru gübreleme yaparak verimliliği artırması ve maliyetleri düşürmesi amacıyla 'Toprak Analiz Cihazı Desteği Projesi'ni hayata geçirdi. Mut ve Akdeniz Ziraat Odalarına teslim edilen mobil cihazlar sayesinde, üreticilerin arazilerinde yerinde analizler yapılıyor. >>>4'te



VEKİL KIRATLI, ESNAFIN SESİ OLDU

AK Parti Mersin Milletvekili Ali Kıratlı, Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni ziyaret ederek oda başkanları ve esnafla buluştu. Toplantıda, esnafın ekonomik sorunları ve talepleri masaya yatırıldı. >>>5'te



TARSUS BELEDİYESİ'NDEN ÜRETİCİYE YOL DESTEĞİ

Tarsus Belediyesi, kırsal kesimdeki üreticilerin tarım arazilerine daha kolay ulaşabilmesi için yol bakım çalışmalarına hız verdi. >>>7'de

BAŞKAN SEÇER'DEN SİLİVRİ ZİYARETİ

"BELEDİYE BAŞKANLARI GÖREVLERİNE DÖNSÜN"

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Başkan Vekili Vahap Seçer, Silivri Cezaevi'nde tutuklu bulunan belediye başkanlarını ziyaret etti. Ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, tutuklu başkanların bir an önce mahkeme önüne çıkarak kendilerini savunma fırsatı bulmalarını istediklerini belirtti. Seçer, belediye başkanlarının suçları sabitlenene kadar tutuklu yargılanmasının mantık dışı olduğunu ve iktidarın hizmetlerle rekabet etmesi gerektiğini vurguladı.



Ziyaretin ardından açıklama yapan Seçer, her bir belediye başkanının ortak bir isteği olduğundan söz ederek; bir an önce iddianamelerinin hazırlanıp, mahkeme karşısına çıkmak istediklerini dile getirdi. Belediye başkanlarının tutuklu yargılanmalarına ilişkin eleştiride bulunan Seçer, bir an önce iddianamelerin hazırlanıp, tutuklu belediye başkanlarının mahkeme karşısına çıkıp, kendilerini savunma imkanı bulmaları gerektiğini kaydetti. Seçer ayrıca, mevcut iktidarın kendileri ile iktidar gücünü kullanarak ve yargı sistemini araya koyarak mücadele etmek yerine; hizmetleri ile yarışarak mücadele etmesi gerektiğinin altını çizdi.

TBB BAŞKAN VEKİLİ SEÇER: "İDDIANAMELERİN GECİKMESİ KAMUOYU VİCDANINI YARALIYOR"

TBB Başkan Vekili ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Silivri Cezaevi'ndeki tutuklu belediye başkanlarını ziyaretinin ardından yaptığı açıklamada, "Maalesef bu davalarda itirafçı olanlar bugün elini kolunu sallayarak dışarıda dolaşıyor ama bizim arkadaşlarımız şu anda ceza-

vinde. Her birinin ortak bir isteği var; bir an önce iddianamelerin hazırlanıp, mahkeme karşısına çıkmak istiyorlar. Her birinin, iddianamelerin yazılmasının çok geciktiği ve bunun da hukukun uygun olmadığı, kamuoyu vicdanını yaraladığı konusunda ortak görüşü var" dedi. >>>7'de



VEKİL KOCAMAZ'DAN TEPKİ

İyi Parti Mersin Milletvekili Burhanettin Kocamaz, yerel yönetimlerin çözmesi gereken sorunların kendisinden kişisel olarak beklenmesine tepki gösterdi. Vatandaşların kendisinden büyük altyapı projeleri talep ettiğini belirten Kocamaz, milletvekili olarak görevinin sorunları ilgili makamlara iletmek olduğunu vurguladı. >>>5'te

EKMEN'DEN YÖRÜKLERE DESTEK ZİYARETİ

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, Toroslar'da Yörüklerle bir araya gelerek, hayvancılıkta yaşanan ekonomik zorlukları ve altyapı eksikliklerini gündeme taşıdı. >>>3'te

MARINA'DA "İZ BIRAKAN ANLAR" FOTOĞRAF YARIŞMASI BAŞLADI



TOROSLAR BELEDİYESİ'NDEN YOL ATAĞI



Toroslar Belediyesi, merkezden kırsal mahallelere kadar uzanan bu çalışmalar kapsamında, Bulukluk ve Resul mahallelerinde kilit parke, Arpaçsakarlar ve Mevlana mahallelerinde ise asfalt serim işlemleri tamamlandı. >>>7'de

Selinay Ergün Mannah

AĞUSTOS'UN YORCUN HESAPLARI

E-mail: selinayergunmannah@gmail.com >>>5'te



AKDENİZ'DE BİR DÖNEM KORKU SALMIŞTI

Türkiye'nin önemli turizm bölgelerinden Mersin'de, önceki yıllara kadar sürekli artış gösteren uzun dikenlere sahip zehirli deniz kestanelerinin yoğunluğu son dönemlerde bir anda düştü. Geçmiş yıllarda 18 metre-karelik bir birim alanda yapılan ilk dalışta 34, ikinci dalışta 37 adet tespit edilen deniz kestaneleri, bu yıl 500 metre-karelik alanda bire kadar düştü. Öte yandan, zehirli aslan balığı popülasyonunda da ciddi oranda azalma olduğu belirtildi. 321 kilometre Akdeniz'e kıyısı olan Mersin'de doğal ve yapay resiflerde popülasyon kuran istilacı zehirli uzun dikenli deniz kestanesinin türler arası rekabet ilişkilerinin belirlenmesi amacıyla 4 yıl önce proje başlatıldı. Bu çerçevede Mersin Üniversitesi (MEÜ) Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi Proje Koordinatörü Prof. Dr. Deniz Ayas ile birlikte oluşturulan ekip birçok çalışma gerçekleştirdi. Geçtiğimiz yıllarda yapılan çalışmalarda istilacı tür dikenli deniz kestanesinin yayılım hızı yüzde 108 olarak belirlenmişti. 18 metrelik dar alanda ilkinde 34, ikincisinde 37 adet çıkan dikenli deniz kestaneler, bu sene 500 metre-karelik alanda yapılan çalışmada 1'e kadar düştü. Yapılan çalış-



mayla yayılım hızı neredeyse yok denecek az olması dikkat çekti. Popülasyonu geçmiş yıllarda ciddi oranda artan zehirli aslanbalığının artık eskisi kadar çok olmadığı, bunun deniz kestanesiyle alakalı olabileceği kaydedildi.

“ŞU ANDA BİR YA DA İKİ DENİZ KESTANESİYLE KARŞILAŞIYORUZ”

Dikenli deniz kestanesiyle ilgili çalışmaların devam ettiğini belirten Prof. Dr. Deniz Ayas, Kızkalesi'nden Aydıncık'a kadar geçmişte yoğun şekilde istilacı türün olduğuna vurgu yaptı. Prof. Dr. Ayas, “Toplanma baskısı ve çevresel stres nedeniyle artık uzun dikenli deniz kestanesi eskisi kadar yok” dedi. Deniz kestanelerinin yokluğunun ekosistem açısından sorun olduğuna değinen Prof. Dr. Ayas,

“Uzun dikenli deniz kestaneleri Akdeniz'de roller üstlenmişti. Otçul beslenme gösterdiği için kayalar üzerindeki yosunları temizleyerek birçok sünger ve mercan için kayalar üzerinde yerleşim alanı açıyordu. Uzun dikenli kestanelerin yoğun bulunduğu kayalık dip habitatlarının daha renkli bir hale dönüşmeye başladığını gözlemlemiştik. Bu türün yok olması ya da azalmasını olumlu olarak değerlendirmiyoruz. Uzun dikenli kestaneler Akdeniz'e ilk geldiğinde sayıları çok arttı, ancak sonrasında önemli fonksiyonel roller üstlenmişti. Bu anlamda azalmasının nedenlerini de inceliyoruz” diye konuştu. Kalıntı olarak nerelerde varlar diye saha taramasını da yaptıklarının altını çizen Ayas, daha önce birim alanda 30'dan fazla, şu anda ise ya bir ya da iki deniz kestanesi gözlemlediklerini söyledi.

“ASLAN BALIĞI, DENİZ KESTANESİYLE BAĞLI OLARAK AZALMIŞ OLABİLİR”

Akdeniz'de dalışlar yaparak biyo çeşitliliği incelediklerini aktaran biyoloji öğretmeni ve dalış eğitmeni Dr. Ertuğrul Çete, aslan balığı üzerine tez hazırladığını ve 2014-2016 yılları arasında oldukça fazla olduğunu, son 2 yıldır ise



ciddi bir azalma yaşandığını kaydetti. Aslan balığının zehirli olması nedeniyle önem arz ettiğini belirten Çete, “Aslan balıkları, uzun dikenli deniz kestanelerinde yaşayan kardinal balıklarıyla besleniyordu. Uzun dikenli deniz kestanesinin azalmasına bağlı olarak azalmış olabilir. Neden azaldığını inceliyoruz. Dalışlarımıza devam ederek onları takip ediyoruz. İlk yaptığımız dalışlarda çok yoğun aslan balığı ve deniz kestanesine rastlarken, şu anda büyük alanlarda bir tane görürsek fotoğraflıyoruz” şeklinde konuştu. (İHA)

YOLDAN GEÇEN HEMŞİRE DAKİKALARCA KALP MASAJI YAPTI AMA KURTARILAMADI



Mersin'de refüjdeki yaya geçidinden yola çıkan motosiklete, hızla gelen araç çarptı. Ağır yaralanan motosikletliye yoldan geçen hemşire dakikalarca kalp masajı yaptı ancak sürücü kurtarılamadı. Feci kaza anı ise bir iş yerinin güvenlik kamerasına saniye saniye yansdı. Olay, Mersin-Antalya D-400 kara yolu Erdemli ilçesi Akdeniz Mahallesi'nde meydana geldi. Alınan bilgiye göre, Nurettin Badas, yeni aldığı 33 AOS 708 plakalı motosikleti ile trafiğin yoğun olduğu noktada yayalar için ayrılmış olan refüjdeki boşluktan geçti. Bu sırada H.K. yönetimindeki PG 598 Kıbrıs plakalı araç ise hızla gelerek yaya geçidindeki motosiklete çarptı. Ka-

zada motosiklet sürücüsü savrularak ağır yaralandı. Kazayı görenler durumu sağlık ve polis ekiplerine bildirdi. O sırada Tarsus'tan Erdemli ilçesine gezmeye gelen hemşire Güneş Güçlü kazayı görüp yardıma koştu. Şahsın kalbinin durduğunu ve nabzının olmadığını anlayan hemşire, Badaş'a dakikalarca kalp masajı yaptı. Sağlık ekipleri gelene kadar kalp masajını sürdüren hemşire, daha sonra yaralıyı ambulansa teslim etti. Ambulansla ilçe devlet hastanesine kaldırılan yaralı, burada yaklaşık bir saat yapılan müdahaleye rağmen hayatını kaybetti. Kaza ile ilgili araç sürücüsü gözaltına alınırken, soruşturmanın sürdüğü bildirildi. (İHA)

MERSİN'DE OTOMOBİL DİREĞE ÇARPTI: 1 ÖLÜ

Mersin'in Tarsus ilçesinde meydana gelen kazada kavşaktaki elektrik direğine çarpan otomobilin sürücüsü hayatını kaybetti.

kavşaktaki elektrik direğine çarptı. Kazayı görenlerin haber vermesi üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kaza yerine ulaşan sağlık ekipleri, yaptıkları ilk müdahalenin ardından yaralı sürücüyü ambulansla Tarsus Devlet Hastanesine kaldırdı. Sürücü Aydın, burada yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Kazayla ilgili soruşturma devam ediyor. (İHA)

Kaza, Kemalpaşa Mahallesi Mimar Sinan Bulvarı Cumhuriyet Konutları kavşağında meydana geldi. Alınan bilgiye göre, Aytaç Aydın (41) yönetimindeki 01 AZP 368 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu



GÖÇÜKTE KALAN İŞÇİ KURTARILDI

Kahramanmaraş'ta altyapı çalışmaları sırasında göçük meydana geldi, altta kalan işçi itfaiye ekiplerinin çalışması sonucu sağ olarak kurtarıldı.

Altyapı çalışması sırasında oluşan göçükte bir işçi toprak altında kaldı. Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle toprak altından çıkarılan yaralı vatandaş, sağlık ekiplerince hastaneye kaldırıldı. (İHA)

Olay, Onikişubat ilçesi Şazibey Mahallesi'nde yürütülen altyapı kazısı sırasında meydana geldi.

FARAH'IN CENAZESİ MEMLEKETİNE GÖNDERİLDİ

Mersin'in Erdemli ilçesinde meydana gelen trafik kazasında hayatını kaybeden 2 kişiden 17 yaşındaki Farah, Diyarbakır'da defnedildi. Diyarbakır'da yurttan kalan çocukları Mersin'e tatile götürmek için yola çıkan Mehmet Emin A. yönetimindeki 21 BB 849 plakalı minibüs, yol kenarında park halindeki 27 AGY 921 plakalı tira çarpmış kazada, devlet korumasındaki yabancı uyruklu Farah Elmasri (17) ile Aile ve Sosyal Hizmetler bakım personeli Yıldız Polat (38) yaşamını yitirmiş, 10 kişi ise yaralanmıştı. Kazanın ardından Diyarbakır'a getirilen Farah Elmasri'nin cenazesi,

Bağlar ilçesindeki Yeniköy Mezarlığı'nda Diyarbakır İl Müftüsü Celal Büyük'ün kıldırıldığı cenaze namazıyla toprağa verildi. Cenaze namazına, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürü Ayşegül Yıldırım Kara, yardımcısı Seyfi Bozçelik, Diyarbakır Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Aydın Polat, Çocuk hizmetlerinden Sorumlu İl Müdür Yardımcısı Ayşe Nur Baysal ve çok sayıda vatandaş katıldı. Kılınan cenaze namazının ardından Elmasri'nin naaşı gözyaşları arasında defnedildi. (İHA)



“BAŞINIZ BELADA” DİYEREK VATANDAŞLARI AĞINA DÜŞÜRDÜLER



Telefonla aradıkları vatandaşlara kendilerini polis ve savcı olarak tanıtan dolandırıcıların yaklaşık 15 milyon liralık vurgun yaptığı tespit edildi. Konuyla ilgili 6 şüpheli, 4 ilde düzenlenen operasyonla yakalandı. Edinilen bilgiye göre, Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri, vatandaşları telefonla arayıp kendilerini polis ya da savcı olarak tanıtarak dolandıran şahıslara yönelik çalışma başlattı. Ekipler tarafından yürütülen geniş çaplı incelemeler neticesinde, dolandırıcıların telefonla aradıkları vatandaşları, ‘FETÖ terör örgütü üyeleri ve dolandırıcılık olaylarına karışan banka görevlileri kimlik kartlarınızı kullanmış, başlarınız belada’ diyerek ağlarına düşürdüğü ve bu yöntemle dolandığı belirlendi. Derinleştirilen soruşturmada,

şüphelilerin 8 ilde 9 nitelikli dolandırıcılık olayı gerçekleştirdikleri, yaklaşık 15 milyon TL gelir elde ettikleri tespit edildi. Polis ekiplerinin çalışma süresinde ise yaklaşık 1 milyon TL'lik dolandırıcılık önlemleri.

6 ŞÜPHELİ YAKALANDI
Polis ekipleri tarafından kimlikleri tespit edilen 6 şüpheli, İstanbul, Diyarbakır, Mersin ve Şanlıurfa'da düzenlenen eş zamanlı operasyonla yakalandı. Şüphelilerin ikamet ve araçlarında yapılan aramada, 1 adet ruhsatsız tabanca, 943 adet tabanca fişegi, 19 adet av fişegi, 6 adet telefon, 6 adet sim kart, 13 adet hesap kartı, 50 bin TL para ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheliler Çorum İl Emniyet Müdürlüğüne getirildi. Şüpheliler emniyetteki işlemlerinin ardından Çorum Adliyesine sevk edildi. (İHA)

MERSİN'DE ORMANLIK ALANA İZİNSİZ GİRENLERE CEZA KESİLDİ



Mersin'de piknik yapmak amacıyla ormanlık alana izinsiz giren 4 şahsa 5326 sayılı Kabahatler Kanunu kapsamında idari yaptırım uygulanarak ceza kesildi. Alınan bilgiye göre, Çamlıyayla ilçesi Kesecik Mahallesi'nde 24 Ağustos 2025 tarihinde piknik yapmak amacıyla ormanlık alana izinsiz giriş yapan 4 kişi belirlendi. Bölgeye giden ekipler, 4 şahıs hakkında, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu kapsamında idari yaptırım uygulandı.

Valilikten yapılan açıklamada, kişilere idari ceza uygulandığı belirtilirken, doğanın korunmasının herkesin sorumluluğu olduğuna dikkat çekilerek, “24.08.2025 tarihinde ormanlık alana izinsiz giriş yaptığı tespit edilen 4 şahıs hakkında, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu kapsamında idari yaptırım uygulanmıştır. Doğamızı korumak hepimizin sorumluluğu. Kurallara uyalım, ormanlarımızı birlikte yaşatalım” açıklamasını yaptı. (Haber Merkezi)

ÜRETİCİLERE DOĞRU GÜBRELEME İÇİN ‘TOPRAK ANALİZ CİHAZI DESTEĞİ PROJESİ’

Mersin Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, üreticilerin doğru gübreleme yaparak hem verimliliği artırmaları hem de maliyetlerini düşürmeleri amacıyla ‘Toprak Analiz Cihazı Desteği Projesi’ni hayata geçirdi. Proje kapsamında 2023 yılında Mut Ziraat Odası’na, 2024 yılında ise Akdeniz Ziraat Odası’na mobil toprak analiz cihazları teslim edildi.

Büyükşehir’in üretici dostu projesi sayesinde; azot, fosfor, potasyum dahil en az 8 farklı değer ölçümü ile toprak ph, toprak tipi, organik madde, kil, katyon değişim kapasitesi ölçülebiliyor. Bu cihazlarla odaya kayıtlı üreticilerin tarım arazilerinde yerinde toprak analiz-

leri gerçekleştiriliyor. Elde edilen sonuçlara göre toprakların besin maddesi durumları belirlenirken, üreticilere bilimsel verilere dayalı gübreleme önerileri sunuluyor. Böylece hem gereksiz gübre kullanımının önüne geçiliyor hem de toprakların uzun vadeli korunması sağlanıyor.

DURMAZ: “PROJENİN ÖNÜ-MÜZDEKİ YILLARDA DAHA FAZLA ÜRETİCİYE ULAŞMA-SINI SAĞLAYACAĞIZ” Mersin Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı’na bağlı Bitkisel Destekleme Şube Müdürü Zeynep Durmaz, üreticilerin doğru gübre uygulamaları ile toprak verimliliğinin artırılması,

girdi maliyetlerinin düşürülmesi amacıyla ile ‘Toprak Analiz Cihazı Dağıtım Projesi’nin hayata geçirildiğini söyledi. Durmaz, “2023 yılında Mut Ziraat Odası’na, 2024 yılında ise Akdeniz Ziraat Odası’na toprak analiz cihazlarımız teslim edildi. Bu cihazlar aracılığıyla üreticilerimiz kendi tarım arazilerinde toprak analizlerini gerçekleştiriyor. Bu analiz sonucunda topraklarındaki besin maddesi değerlerinin durumuna göre üreticilerimize bilimsel verilere dayalı gübreleme önerileri sunuluyor. Böylece gereksiz gübrelemenin önüne geçilmiş ve toprağın uzun vadede korunması sağlanıyor” dedi.

Durmaz, toprak analiz cihazının en az 8 farklı değer ölçebildiğini sözlerine ekleyerek, “Azot, fosfor, potasyum başta olmak üzere toprak tipi, toprak PH’ı, kil, katyon değişim kapasitesi, organik madde gibi değerleri ölçebilmektedir. Mersin Büyükşehir Belediyesi olarak projenin önümüzdeki yıllarda artarak devam etmesi ve daha fazla üreticiye ulaşmasını sağlayacağız” diye konuştu.

YILMAZ: “BU DESTEK İLE SAVURGANLIĞA SON VERİLİYOR” Mut Ziraat Odası Başkanı Muharrem Yılmaz, 2023 yılında göreve geldiğinde, Mut Ziraat Odası’nın

böyle bir çalışması olmadığını ve bünyelerinde Toprak Analiz Makinesi bulunmadığını aktardı. Yılmaz, “Çiftçiler ve üreticiler Karaman’a, Mersin merkeze ve Alata’ya toprak analizi yaptırmak için gidiyorlardı. Hemen Mersin Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ile koordineli bir proje yaptık. Mut Ziraat Odamıza, Toprak Analiz Makinesi’ni Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin katkılarıyla kazandırdık” dedi. Bu cihazla tüm mahallelere koordineli bir şekilde giderek isteyen çiftçilerin toprak analizlerini yaptıklarını kaydeden Yılmaz, “Toprak analizinden sonra toprağa daha doğru gübre atıyorlar. Bu sayede savurganlığa son veriliyor. Yani 2 torba gübre atacığına, artık 1 torba atıyor. Anne baba işi çiftçilik sona erdi. Bu durum üretime de yansıyor. Ekonomik olarak da gerçekten çok iyi oldu. Rakamları örnek veriyorum; daha önceleri 20 lira harcıyorsa, şimdilerde 10 lira harcıyor” diye belirtti.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer’e de teşekkürlerini ileten Yılmaz, “Kendisinin de bir Yüksek Ziraat Mühendisi olması hasebiyle tarıma sadece Mut genelinde değil, tüm ilçelerde desteği çok büyük. Biz Mut’ta yaşadığımız için özellikle buradaki hizmetlerine



hakimiz ve Mut noktasında sayısız katkıları var. Çok teşekkür ediyoruz ve başarılarının da devamını diliyoruz” ifadelerine yer verdi.

TOPRAK ANALİZİ SAYESİNDE VERİM ARTARKEN TASARRUF SAĞLANIYOR

10 yıldır kayısı üretimi yapan Ali Yılmaz, toprak analizinden çok memnun olduklarını ifade ederek, “Daha önceleri başka yerde yapıyordum. Dışarıdan geliyordu, burada analiz yapıyorduk, zaman kaybı oluyordu ama şimdi birebir geliyorlar, analizlerimizi yapıyorlar. Analize göre eksigimizi, fazlamızı görüyoruz. Tasarruf da yapıyoruz, ağaçlarımız daha iyi oluyor. Çok memnunuz” dedi. Daha önce bilgiye dayanmadan ezbere iş yaptıklarını söyleyen Yılmaz, “Şimdi orantılı bir şekilde,

toprağın isteğine göre gübremizi, ilacımızı veriyoruz. Ağaçlarımızı ona göre besliyoruz. Ziraat Odası’yla beraber bizi düşündükleri, böyle proje yaptıkları için Büyükşehir Belediyemize çok teşekkür ediyoruz” ifadelerine yer verdi.

Mut İlçesi Palantepe Mahalle Muhtarı Aziz Eser de hem muhtarlık hem de üreticilik yaptığından söz ederken, “Bu hizmet çiftçiler adına çok güzel. Biz de dahil bütün çiftçiler toprak analizlerini daha önceden dışarıda yapıyorduk. Şimdi daha kısa zamanda toprağın eksiklerini öğrenebiliyoruz. Gübre konusunda da ekonomik açıdan çok faydası var. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanımız Vahap Seçer çiftçilere gerçekten çok değer veriyor ve her zaman yanlarında oluyor” dedi. **(Haber Merkezi)**

KÜRESEL KOŞULLAR VE DAMPİNGLİ ÜRÜNLER DEMİR ÇELİK SEKTÖRÜNÜ ZORLUYOR

Değişken küresel ekonomik dinamiklere rağmen demir ve demir dışı metaller sektörü Temmuz ayında 1,2 milyar dolar, çelik sektörü ise 1,4 milyar dolarlık ihracata ulaştı. ADMİB’in temmuz ihracatı ise demir ve demir dışı metallerde 78 milyon dolar, çelikte 190 milyon dolar olarak gerçekleşti. Küresel zorluklara rağmen üretim ve ihracatta istikrarın sürdürüğünü belirten ADMİB Başkanı Fuat Tosyalı, ülkemize giren dampingli ürünlere karşı yerli üretimi ve sanayimizi koruyacak önlemlerin artarak devam etmesinin önemine işaret etti.

Değişken küresel ekonomik dinamiklere rağmen Türkiye demir ve demir dışı metaller sektörü, temmuz ayında yüzde 8 artışla 1,2 milyar dolarlık ihracata imza atarken, çelik sektörü bu ayda yüzde 3,2 düşüş ile 1,4 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirdi. Yılın ilk yedi ayında ise Türkiye geneli demir ve demir dışı metaller ihracatı yüzde 6,7 artış ile 7,6 milyar dolar, çelik sektöründen yapılan ihracat geçen yıla oranla yüzde 3,1 artış ile 9,6 milyar dolara ulaştı. Akdeniz Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği’nin (ADMİB) temmuz ayı demir ve demir dışı metaller ihracatı ise yüzde 18 artışla 78 milyon dolar, çelik ihracatı geçen yılın temmuz ayına göre yüzde 26 düşüşle 190 milyon dolar oldu. Yılın ilk 6 aylık döneminde demir ve demir dışı metaller sektöründen yapılan ihracat yüzde 9,1 artış ile 465 milyon dolar olarak gerçekleşirken, çelik sektöründen yapılan ihracat ise yüzde 4,8 azalış ile 1,2 milyar doları

buldu. Sektörün temmuz ayı ihracatını değerlendiren ADMİB Başkanı Fuat Tosyalı, küresel ticaretin zorlu koşullarına rağmen sektörün üretim ve ihracattaki istikrarını sürdürdüğünü belirtti. Mevcut küresel ortamın getirdiği risklere değinen Tosyalı, “Küresel pazarda talep daralması ve zayıf fiyatlar sürüyor. Bizim için önemli bir pazar olan Avrupa’da güçlü bir toparlanma beklemiyoruz. İçeride ise talebin zayıflığı, fiyat baskısı, yüksek enflasyon, yüksek faizler karlılıkların düşük olarak devam edeceğini bizlere gösteriyor. Diğer taraftan Çin ürettiğini tüketmiyor ve bu sorun hala devam ediyor. O yüzden yılın geri kalanında da, sanayinin çoğunda ve özellikle demir-çelik sektöründe Çin ve Uzak Doğu gerçeği ile yüzleşmeye devam edeceğiz. Uzak Doğu ve Çin’den ülkemize giren devlet destekli dampingli ürünler, yerli sanayimize ve orta uzun vadede de ihracatımıza zarar verecek. Bu konuda ilgili bakanlıklarımızın aldığı önlemlerin sıklaşması elzemdir. Bu noktada bizi bekleyen başka bir tehlike daha var. Avrupa, çelik ithalatının yüzde 20’sini ülkemizden karşılıyor, fakat Çin arka kapıdan dolaşarak bu pazara girmeye çalışıyor. Çin, ara mamulde yapacağı agresif hamleler ile Türkiye’yi bir sıçrama tahtası olarak kullanabilir ve bu bizim Avrupa ile olan çelik ticaretimizi de bozabilir. Bu konularda dikkatli olup kazanımlarımızı koruyacak adımlar atmalı ve çelik sektörünün stratejik bir sektör olduğunun farkında olarak hareket etmeliyiz. Bu koşullar altında hem mevcut pazardaki rekabetçiliğimizi korumalı hem yeni pazarlara yönelmeli hem de ürün çeşitliliğimizi artırmalıyız. Sürdürülebilir büyüme vizyonumuzla daha fazla pazarda, daha yüksek katma değerli ürünlerle etkili ve kalıcı bir şekilde var olmaya devam etmeliyiz” dedi. Temmuz ayında Türkiye geneli demir-çelik ihracatında en fazla ihracat gerçekleştirilen ülke Almanya oldu. Bu ülkeyi sırasıyla İtalya, ABD, Birleşik Krallık ve Romanya izledi. İlk 10 pazar içinde Fas’a yüzde 119 ve Birleşik Krallık’a yüzde 17’lik ihracat artışları kaydedildi. ADMİB’in temmuz ihracatında zirvenin sahibi ABD oldu. Bu ülkeyi sırasıyla Almanya, Irak ve Fas takip etti. İlk 10 pazar içinde ABD’ye yüzde 375, Srbiistan’a yüzde 367, Fas’a yüzde 89, Almanya’ya yüzde 76’lık artışlar dikkat çekti. **(Haber Merkezi)**



ÖZDEMİR, “GIDA GÜVENCESİNİN TEMELİ PLANLI TARIMDIR”

Mersin Ticaret Borsası Başkanı Abdullah Özdemir, “Gıda Güvencesinin Temeli Planlı Tarımdır” dedi. Özdemir, “Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) tarafından yayınlanan; Dünyada Gıda Güvenliği ve Beslenme Durumu 2025 Raporu’na göre, 2024 yılında dünya nüfusunun yüzde 8,2’sine denk gelen 673 milyon kişi açlık yaşamıştır. Afrika Kıtası ve Batı Asya’da açlık yaşayan kişi sayısındaki artış devam etmektedir” diyerek, “Diğer yandan, açlıkla birlikte gıda güvensizliğine de dikkat çekilmektedir. Dünya nüfusunun yüzde 10,1’i olan 828 milyon insanın şiddetli düzeyde besin güvensizliği yaşadığı, başka bir ifadeyle besleyici ve yeterli gıdaya erişimde büyük sorunları olduğu belirtilmek-

tedir. Orta ve şiddetli gıda güvensizlik seviyeleri birlikte değerlendirildiğinde, dünya nüfusunun yaklaşık yüzde 28’i, yani yaklaşık 2,3 milyar kişi gıda güvensizliği ile karşı karşıyadır. Ayrıca 2017’de dünyada, sağlıklı beslenmenin kişi başı günlük maliyeti 3,14 dolar iken 2024’te 4,46 dolara çıkmıştır. Türkiye açısından incelendiğinde, 2004-06 döneminde yüzde 9,4 olan yetersiz beslenme oranının 2022-24 döneminde yüzde 2,5’in altına düştüğü görülmektedir. Öte yandan, 2017’de ülkemizde 3,45 dolar olan sağlıklı beslenmenin kişi başı günlük maliyeti, 2024’te 4,77 dolar olmuştur. Stratejik sektör olan tarımda sahip olduğu potansiyel ve bu potansiyeli harekete geçirecek olan doğru bir planlamayla ülke-

miz, uzak gelecekte dahi yetersiz beslenme ve gıda güvensizliği yaşamayacak ülkelerden biri olabilir. Birincisi, Türkiye farklı iklimlere, biyoçeşitliliğe ve geniş ürün yelpazesine sahip bir ülkedir. İkincisi, üretim kültürü yerleşmiş ve ticaret donanımı güçlüdür. Üçüncüsü, gelişmiş gıda sanayisi ile ithalat yoluyla getirilen hammaddeleri işleyerek katma değer yaratacak şekilde ihracat yapabilmektedir. Bu potansiyel ile Türkiye, tarımda kendi kendine yeterliliğini, gıda güvencesini ve sürdürülebilirliğini sağlamanın ötesinde, 450 milyon aşkın nüfuslu ve yaklaşık 250 milyar dolar tarımsal ithalatı olan hinterlandının gıda üssü olabileceği gibi, dünyanın en önemli gıda üreticisi ve tedarikçisi konumuna da

gelebilir. Devletimiz, bu doğrultuda tarımsal üretimin planlanması, yeni teşvik ve destek mekanizmalarının uygulanması, yerel kalkınma hamleleri ve tarım sayımının güncellenmesi gibi oldukça isabetli adımlar atmaktadır. Güncel gelişmeler çerçevesinde beklentimiz, atılan bu adımlara ilave olarak tarımsal üretimde verimliliği artıracak, kısa ve uzun vadede sürdürülebilirliği güvence altına alacak, tarımsal Ar-Ge yatırımlarını çoğaltacak ve en önemlisi üretim, finansman, pazarlama, iklim değişikliği ve doğal afetler gibi pek çok riskle karşı karşıya kalan çiftçilerimizin gelirini koruyacak politikalarla sektörün kırılğan yapısını daha da güçlendirmesidir” açıklamasını yaptı. **(Haber Merkezi)**

HALKIN TERCİHİ HALK EKMEK OLDU

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin Döşemealtı’nda yer alan EKDAĞ Halk Ekmek Fabrikasında modern şartlar, hijyenik ortam ve son teknoloji cihazlarla üretilen 25 çeşit ekmek Muratpaşa, Kepez, Konyaaltı, Döşemealtı, Aksu ilçelerinde bulunan Halk Ekmek Büfelerinde Antalyalılara sunulmaya devam ediyor. Halk Ekmek büfelerinde 200 gram normal ekmek 10 TL, 200 gr. kepekli ekmek 12,5 TL, 350 gr. tam buğday, çavdarlı, sarı buğday, tost ekmeği ve çok tahıllı ekmek çeşitleri 27,5 TL ve 300 gr. köy ekmeği 18 TL satılıyor. Bu ürünlerin yanında sandviç, tost, hamburger, pide ve roll ekmek çeşitleriyle 25 türde ürün halk ekmek büfelerinde satışa sunuluyor. Günlük ekmek ihtiyacını Halk Ekmek’ten karşıladığını söyleyen Adnan Acar, “Halk Ekmek besleyici, doyurucu, güvenilir ve dışarıya



göre fiyatları gayet ekonomik. Emekli bir memur olarak Halk Ekmek’i tercih ederek bütçemize katkı sağlayabiliyorum. Normal ekmek piyasada 15 TL’den başlıyor, kepekli ekmekler 20 TL civarında. Halk Ekmek’te normal ekmek 10 TL. Halkımız için gayet uygun

olduğunu düşünüyorum” dedi.

“SATIŞLARIMIZ İYİ”

Halk Ekmek büfesi sahibi Recep Birol İslî ise şöyle konuştu: “Her sabah Halk Ekmek büfemi 06.30’da açıyorum. Akşam 17.00’ye kadar açık kalıyor. Halk

Ekmek fabrikasından ekmeklerimiz son derece düzenli bir şekilde zamanında geliyor. Yaz ayları olduğu için günde 400-500 arası bir ekmek satışım var. Eylül ayından sonra satışlarımız artar. Satışımız günde 800 ekmeğe kadar çıkıyor “ dedi. **(İHA)**

MİLLETVEKİLİ KOCAMAZ'DAN YEREL SORUNLARA ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR

İYİ Parti Mersin Milletvekili Burhanettin Kocamaz, Çamlıyay-la'da gerçekleştirdiği ziyaretler ve vatandaşlarla yaptığı sohbetlerin ardından, Mersin'in genelinde yaşanan sorunlara dikkat çekti.

Kocamaz, vatandaşların derdlerinin büyük oranda mevcut iktidar ve Mersin Büyükşehir Belediyesi'nden kaynaklandığını belirterek, bu sorunları çözmek için milletvekili olarak kendisinden şahsi çözümler beklenmesine sitem etti.

VATANDAŞLARIN BEKLENTİLERİ ŞAŞIRTİYOR

Milletvekili Kocamaz, karşılaştığı ilginç talepleri dile getirerek durumu somutlaştırdı. Vatandaşların kendisinden, iktidar veya büyükşehir belediyesinin çözmesi gereken milyonluk hizmetleri, bir milletvekili olarak kendi cebinden karşılamasını talep ettiğini anlattı. Erdemli'nin Büyük Sorgun Mahallesi'nde yaşanan bir olayı örnek veren Kocamaz, belediye başkanlığı

döneminde söz verdiği ancak yerel seçimlerin araya girmesiyle tamamlamadığı 1750 metrelik sulama borusu talebinin, şimdi kendisinden şahsi olarak karşılanmasının istendiğini belirtti. Bu talepleri ilgililere iletceğini söylediğinde ise "Bu iş olmayacak demektir" gibi bir cevap almasının, işlerin ne kadar zorlaştığını gösterdiğini ifade etti. Kocamaz, vatandaşların kendisine duyduğu güvenin gurur verici olduğunu ancak bu tür talepleri şahsi imkanlarıyla karşılamasının mümkün olmadığını vurguladı. Milletvekili olarak görevinin, halkın taleplerini ilgili mercilere iletmek olduğunu, bu talepleri karşılayıp karşılanmanın ise ilgili kurumların takdirine bağlı olduğunu dile getirdi.

"TERÖRSÜZ TÜRKİYE" SÜRECİNE SERT TEPKİ

Kocamaz, yerel sorunların yanı sıra ülke gündemine de değinerek vatandaşların "sözde terörsüz Türkiye" sürecine karşı ortak bir tepki



gösterdiğini söyledi. Bu sürecin Türkiye ve milletin hayırına olmadığına inandıklarını belirten Kocamaz, terör örgütünün ve elebaşının muhatap alınmasını vatandaşların içine sindiremediğini kaydetti. Siyasetin millete rağmen yapılmayacağını ifade eden Milletvekili Kocamaz, İyi Parti'nin Genel Başkan Müsavat Dervişoğlu liderliğinde milletin, şehit yakınlarının ve

gazilerin yanında durmaya devam edeceğini vurguladı. "Milletimizin ya da Şehit ve Gazilerimizin yanında olmayanlar, teröristlere tavizler vererek, bölücü örgütün elebaşı, bebek katili İmralı'daki canisini muhatap alarak, bölücü örgüt ile masaya oturup, müzakere yapanlar ve yanında olanlar utansın" sözleriyle tepkisini sert bir dille dile getirdi. (Haber Merkezi)

AK PARTİ MERSİN MİLLETVEKİLİ KIRATLI, ESNAF ZİYARETİNDE BULUNDU



Mersin'de esnaf sorunları ve çözüm önerileri, Ak Parti Mersin Milletvekili Ali Kıratlı ve oda başkanları arasında görüşüldü.

Ak Parti Mersin Milletvekili Ali Kıratlı, il başkan yardımcısı Zafer Şahin Özturan, Akdeniz ilçe başkanı Mehmet Ali Can, il yöneticisi Tefvik Aydın ve ilçe kadın kolları başkanı Naile Ergüven ile birlikte Birlik hizmet binasında esnaf odası başkanlarıyla buluştu. Toplantıda, esnaf ve sanatkarların yaşadığı güncel problemler, sektörel ihtiyaçlar ve çözüm önerileri hakkında detaylı bir görüşme

gerçekleştirildi. Kıratlı, hükümetin esnafa yönelik destek programları hakkında bilgi verirken, gelen taleplerin Ankara'ya iletileceğini belirtti.

Birlik Başkanı, esnafın ülke ekonomisindeki önemine dikkat çekerek, karar alıcıların desteğinin kritik olduğunu vurguladı. Ayrıca, yerel ve genel sorunların çözümü için iş birliğine hazır olduklarını ifade etti. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. Benzer buluşmaların gelecekte de düzenlenmesi planlanıyor. (Haber Merkezi)

ADANA'DA İŞ DÜNYASINA YÖN VEREN LİDERLER BULUŞTU

Adana'da düzenlenen Business Networking etkinliği, iş dünyasının önemli isimlerini bir araya getirdi. Adana Divan Otel'de gerçekleştirilen buluşmaya, 100'ün üzerinde yönetici, girişimci, insan kaynakları lideri ve sivil toplum kuruluşu temsilcisi katıldı.

TÜRKKEP, Şimşek Group, Kia Öztopraklar ve Calaf.Co iş birliğinde düzenlenen etkinlik, hem gençler hem de kurumlar için önemli bir fırsat sundu. Etkinlik kapsamında Dr. Erkan DEMİREL, "İş Dünyasında İz Bırakan Liderlik Kodları" başlıklı bir eğitim verdi.

Etkileşimli bir ortamda gerçekleşen eğitim, liderlikte sürdürülebilir başarıya ulaşmak için katılımcılara yol haritası sundu ve büyük beğeni topladı. GİDERİK Yönetim Kurulu Başkanı Serkan Özada, etkinliğin sadece bir buluşma olmadığını, aynı zamanda Adana-Mersin hattında dijitalleşme, iş birliği ve sürdürülebilir büyümeye için bir model oluşturduğunu belirtti. Özada, etkinliğin bölgedeki sinerijiyi artırarak, gençlerin ve kurumların kurumsallaşma yolculuğunda önemli bir çarpan etkisi yaratacağını vurguladı. (Haber Merkezi)



HAYIRSEVERLER, DEPREMZEDE ÇOCUKLARIN HAYALLERİNE TEK TIKLA ORTAK OLABİLECEK

Hatay Valiliği tarafından hayata geçirilen ve bölgedeki afetzedeki çocuklara umut olan 'Yüreğimizdeki Işık' projesi çerçevesinde kurulan internet sitesinin tanıtımı yapıldı. Proje kapsamında internet sitesine entegre edilen 8 bin 17 çocuk, ihtiyaçlarını siteye girerek hiç tanımadıkları hayırseverler tarafından hayallerinin gerçekleştirilmesinin mutluluğunu yaşayacaklar. Depremzedeki çocuklara umut olan 'Yüreğimizdeki Işık' projesi kapsamında afetzedeki çocukların yüzlerini güldürülmeye devam ediyor. Hatay Valiliği tarafından hayata geçirilen ve Hatay Valisi Mustafa Masatlı'nın eşi Esra Masatlı koordinesinde yürütülen çalışmalarla 'Yüreğimizdeki Işık' projesi ile öksüz ve yetim toplam 8 bin 107 çocuğun hayatlarına dokunarak onlara yardımcı oluyor. Antakya Çocuk Evleri Sitesi Hali Sahası'nda, "yider.org" veya "yuregimizdekiisik.org" adreslerinde erişim sağlanabilen internet sitesinin tanıtım toplantısı düzenlendi. Afetzedeki çocuklar için

kurulan sitede, proje kapsamındaki çocuklara tanımlanan özel kullanıncı adı ve şifreyle sağlıklı hayatın idamesi için gerekli olan her alandaki ihtiyaçları hayırseverler ve ilgili kurum tarafından görülüp yardım imkanı sağlanabilecek. İnternet sitesinden öksüz ve yetim olmak üzere 100 çocuğun bisiklet istemesi üzerine Hatay Valisi Mustafa Masatlı ve eşi Esra Masatlı, internet sitesinin tanıtımının ardından çocukların talebi üzerine bisiklet hediye edildi. İnternet sitesinin yardımsever vatandaşları, çocuklarla yüz yüze getirmeden aracılık yapıp yardım edilmesine imkan sağladığını ifade eden Hatay Valisi Masatlı, "Bugün 'Yüreğimizdeki Işık' projemizin tanıtımını başta çocuklarımız, hayırseverlerimiz ve ailelerimiz burada olmak üzere duyurduk. Buradaki amaçlarımızdan birincisi, bizim tespitlerimiz dahilinde 8 bin 17 çocuğu bu sisteme entegre etmekti. Sisteme entegre ettikten sonra çocuklarımıza yardım etmek

isteyen hayırseverlerimiz bu sisteme giriyor ve bu sistemde çocuklarımızın kişisel verilerine ulaşma şansı olmadan herhangi bir çocuğumuzun kendi ihtiyaçlarını ifade ettiği butona basarak sistem üzerinden yardımcı olmaya çalışıyor. Yardımsever vatandaşımızı o çocuğumuzla yüz yüze getirmeden aracılık yapıp bir manada yardım yapılmasına da vesile olmuş oluyoruz. Şöyle bir soru akla gelebilir: çocuklarımızın örneğin bisiklete ihtiyacı var ve bu bisiklet ihtiyacını sisteme girdi ve herhangi bir hayırseverimiz bu ihtiyaca cevap vermedi veya bu ihtiyacın karşılanması yönünde herhangi bir teşebbüsü olmadı. Biz de devlet ve devletin kurumları olarak bu çocuğumuzun ihtiyacını gideriyoruz. Bazen çocuklarımız bize ulaşamayabilir ama bu sistem vasıtasıyla; eğitim, sağlık, din, eğitimi, spor, maddi, fiziki, psikolojik ihtiyaçları kısacası hayatın devamına dair ne tür ihtiyaçları varsa bu sistem Üzerinden çocuklarımız bize iletebilir

ve biz de bu çocuklarımıza bu sistemi esas alarak ihtiyaçlarını karşılayıp diğer taraftan da yardımseverlerle buluşturuyoruz. Ben bu projemizin de Türkiye'ye model olacağını düşünüyorum. Çünkü biz 8 bin 17 çocuğumuz şu anda bu projemiz çerçevesinde himaye ediyoruz. Diğer yandan da zaten Türkiye'nin en büyük öksüz ve yetim hareketi olarak bu projemizin tüm Türkiye genelinde de model olabileceğini düşünüyoruz. Biz bu projemizin daha çok desteklenmesi yönünde de çabamız her zaman olacaktır. Projemizin ve tasarımı hayırlı ve uğurlu olsun" ifadelerini kullandı. (İHA)



Selinay Ergün Mannah

AĞUSTOS'UN YORGUN HESAPLARI

E-mail: selinayergunmannah@gmail.com



Ağustos yalnızca tenimizi değil, cebimizi de kavuruyor. Klimalar daha fazla çalışıyor, faturalar kabarıyor, markette aldığımız her şeyin fiyatı bir adım daha yukarı çıkıyor. Sanki güneş sadece asfaltı eritmekle kalmıyor, bütçeleri de eritiyor. Ekonomiyle iklimin kesiştiği yerde yaşıyoruz artık. Bir kilo domatesin fiyatı sadece enflasyonla değil, aynı zamanda kuraklıkla belirleniyor. Orman yangınları yalnızca doğayı değil, turizmi de yakıyor. Bir bardak suyun değeri hem barajların doluluğuyla hem de cüzdanımızda kalan parayla ölçülüyor. Ve şimdi bir de okul sezonu başlıyor. Çantalar, defterler, formalar, servis ücretleri... Evlerin mutfak masasında, elektrik faturalarının ve market fişlerinin yanına bir de "kırtasiye masrafı" ekleniyor. Aile ekonomisi de aynı ateşin ortasında. "İklim krizi uzak bir gelecek" denilirken artık faturada yazıyor, pazar filesinde yazıyor, kırtasiye fişinde yazıyor. "Ekonomik kriz ayrı bir mesele" denilirken, doğa her gün hatırlatıyor: ayrı değil, iç içe. Enflasyonu konuşurken hava sıcaklıklarını, tasarrufu tartışırken enerji tüketimini es geçemeyiz. Çünkü cebimizi daraltanla nefesimizi daraltan aynı denklemin içinde. Zamanla yarışırken hem dünyayı hem de kendimizi tüketiyoruz. Daha çok üretmek için daha çok enerji harcıyoruz; sonunda hem ormanları hem de kazançlarımızı kaybediyoruz. Çocuğumuzun defteri de bu denkleme, evde serinlik için koştuğumuz klimamız da. Ağustos'un sonunda, yeni okul sezonunun başında, tek bir soru kalıyor: Gerçekten neyi korumaya çalışıyoruz? Cebimizi mi, gezegeni mi, çocuklarımızın geleceğini mi... yoksa yalnızca günü kurtarmayı mı?



MERSİN'DE 2 YENİ TARIM VE GIDA PROJESİNE HİBE DESTEĞİ SAĞLANDI

Tarsus OSB ve Akdeniz'deki projeler, tarım sektörüne 13,5 milyon TL hibe katkı sağlıyor. Bu yatırımlar, Mersin ekonomisini güçlendirecek.

Mersin'de KKYDP 2024/43 Tebliği çerçevesinde, tarım ve gıda sektöründeki iki önemli proje destek almaya başladı. Tarsus Organize Sanayi Bölgesi'nde, Mersin Yem Tarım Ürünleri Ltd. Şti. tarafından yürütülen "Mersin Yem Teknoloji Yenileme Projesi" için İl Müdürlüğü ile hibe sözleşmesi imzalandı. Bu projenin toplam değeri 15.46 milyon TL olup, 7.73 milyon TL'lik

hibe desteği alacak. Akdeniz ilçesindeki Karaduvar Mahallesi'nde ise Güney Gıda A.Ş. tarafından gerçekleştirilen "Güney Gıda Kapasite Artış Projesi" de hibe desteği almaya hak kazandı. Bu projenin toplam tutarı 11.48 milyon TL iken, hibe desteği 5.73 milyon TL olarak belirlendi. Bu projeler, tarım ve gıda sektöründe üretim kapasitesinin artırılması ve altyapının güçlendirilmesi adına önemli adımlar atılmasına yardımcı olacak, Mersin ekonomisine ve istihdamına önemli katkılar sunacak. (Haber Merkezi)



MÜFTÜ YIĞMAN TOROSLAR 3 OCAK ZAFER CAMİİNDE VATANDAŞLARLA BULUŞTU

Mersin İl Müftüsü Aydın Yiğman, cami buluşmaları kapsamında Toroslar 3 Ocak Zafer Camiinde vatandaşlarla Cuma namazında bir araya geldi. Namaz öncesinde vaaz eden Müftü Yiğman, "İbadet Ruha Sekinet,

Topluma Huzur Verir" konulu hutbe irad ederek, Cuma Namazını kıldırdı. Müftü Aydın Yiğman eda edilen namaz sonrasında cemaatle bir süre hasbihalde bulundu. (Haber Merkezi)



KALINLAŞAN KALP DAMAR DUVARINA ALKOLÜ TEDAVİ

Denizli Özel Tekden Hastanesine nadir görülen bir kalp rahatsızlığı olan tıkayıcı kalp duvarı kalınlaşmasına bağlı nefes darlığı şikayetiyle gelen hasta, kalınlaşmış kalp duvarına saf alkol enjekte edilerek yapılan operasyon ile sağlığına kavuştu.

Alkol septum ablasyon operasyonunu başarıyla gerçekleştiren Denizli Özel Tekden Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Dr. Nihat Pekel, “Uyguladığımız alkol tedavisiyle kalp duvarının bütölerek incelmelerini sağladık. Hastamızın bu başarılı teknikle sağlığına kavuşmasından ve memnun olmasından mutluyuz” dedi. Nadir görülen kalp duvarı kalınlaşması rahatsızlığı yaşayan hasta Tayfun Arslan Denizli Özel Tekden Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Dr. Nihat Pekel’e danışarak muayene oldu. Hasta Tayfun Arslan’a tedavi yöntemlerini anlatan Dr. Pekel hastasına anjiyo yöntemi ile kalınlaşan duvarı besleyen damara alkol enjekte ederek yapılan tedaviyi önerdi. Kısa sürede uygulanan tedavi yöntemi ile sağlığına kavuşan hasta hakkında konuşan Kardiyoloji uzmanı Dr. Nihat Pekel, “Hastamızda nadir gördüğümüz kalp kası rahatsızlığı var. Kalbin septum dediğimiz sol ve sağ odacıklarını ayıran duvarı oldukça kalınlaşmış durumda. Bu kalınlaşmış duvar ile sol kapakçık etkileşime girerek kalbin kasılması esnasında kalbin sol karıncısından kanın çıkışına ciddi derecede mani oluyordu. Bu durum da hastamızda yorgunluk, nefes darlığı gibi şikayetleri ortaya çıkıyordu. Biz hastamızın kendisine tedavi seçeneklerini anlattık. Bu kalınlaşan kalp kasının tedavisinde 2 seçenek var, bunlardan biri açık kalp ameliyatıyla o kalınlaşan

bölgenin tıraşlanarak inceltilmesi, diğer yöntem ise anjiyo yöntemiyle kalınlaşan bölgeyi besleyen damarın tespit edilmesi ve o damar içerisine saf alkol enjekte ederek o bölgenin büzülerek incelmelerini sağlamak. Buna alkol septum ablasyonu tedavisi diyoruz. Hastamıza anlattığımız tedavi yöntemlerinden bunu seçti. Bizlerde 1 ay önce bu tedaviyi uyguladık. Çok ciddi rahatsızlıkları vardı. Çok hızlı yorulduğundan dolayı çok kısa mesafe yürüyebiliyordu. Tedaviyi uyguladıktan hemen sonra olumlu sonuçlar almaya başladık. Bugün yaptığımız kontrollerde kalp kası ile kalp kapakçığı etkileşimin azaldığını gördük. Hastamıza başarılı bir tedavi uyguladık. Hastamızın sağlığını kavuşmuş olması ve memnun olması da bizi mutlu etti” ifadelerini kullandı.

“1 AYDA YORULMA VE NEFES DARLIĞI ŞİKAYETLERİ KALMADI”

Kalp rahatsızlığından dolayı Muğla’dan Denizli Özel Tekden Hastanesine muayene ve tedavi olmaya geldiğini belirten hasta Tayfun Arslan, “Kalp duvarlarındaki rahatsızlığı yüzünden büyük sorunlar yaşıyordum. Nefes darlığı yaşıyorum, yürürdüğümde çabuk yorulduğum hareketlessiz kalıyordum. 20 adım atınca dinlenmek zorunda kalıyordum. Nihat Beyin önerdiği tedaviyi yöntemiyle ameliyat oldum ve ameliyat çok başarılı geçti. Şu an nefes darlığı şikayetim kalmadı ve yürürdüğümde hemen yorulmuyorum. Ben Nihat hocayla babam sayesinde tanıştım ve tüm çevrem ve kalp ve damar rahatsızlığı olan hastalara Denizli Özel Tekden Hastanesine gelerek Nihat hocaya muayene olmalarını tavsiye ediyorum” şeklinde konuştu. (İHA)

ŞAP HASTALIĞI İLE MÜCADELE SÜRÜYOR

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekiplerinin şap hastalığı ile mücadele çalışmaları çerçevesinde il genelindeki hayvanların yüzde 88,9’u aşılandı.

Hastalığın il anından itibaren gerekli tüm tedbirlerin alındığını belirten İl Tarım ve Orman İl Müdürü Özkan Parlak “Şap hastalığı çift tırnaklı hayvanların akut seyirli çok bulaşıcı ve hızlı yayılıma sahip viral bir enfeksiyondur. Bakanlık olarak hayvan sağlığını tehdit eden her türlü hastalıkla mücadele kapsamında ülkemiz genelinde sürekli ve titizlikle faaliyetlerini sürdürmektedir” dedi.

“AŞILAMA ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR”

Hasatlığın yayılmasını önlemek için çalışmaların sürdüğünü belirten Parlak, “Ülkemiz genelinde görülen yeni tip şap hastalığı ilimizde de tespit edilmiş ve derhal il genelinde tüm hayvan hareketleri yasaklanarak, aşılama çalışmaları ile birlikte hastalığın yayılması engellenmeye çalışılmıştır. Bu kapsamda hastalık mihraklarına uygulanan hayvan hareketi kısıtlamaları yalnızca yerel değil ulusal hayvan sağlığını koru-

mak hem de hastalığın yayılmasını en kısa sürede durdurmaktır. Bakanlığımız Şap Enstitüsü Müdürlüğü tarafından yeni tip şap hastalığına karşı üretilen aşılar temin edilerek hastalık mihrak ve etrafından başlamak üzere il geneli aşılama çalışmaları da devam etmektedir” şeklinde konuştu. Aşılama çalışmalarının görevli personeller tarafından mesai mefhumu gözetmeksizin yapıldığını söyleyen Parlak, “İlimizdeki büyükbaş hayvan varlığının yüzde 88,9’u aşılanmıştır. İl Müdürlüğü olarak süreci tüm detaylarıyla yakından takip etmekte, personellerimiz 7/24 görev başında bulunmaktadır. Tüm paydaşlarımızla iş birliği içinde hayvan sağlığına yönelik tehditleri bertaraf etmeye kararlıyız. Kırmızı et tüketiminde herhangi bir risk bulunmamakta olup güvenle tüketilebilir. Bu süreçte vatandaşlarımızdan ricamız resmi makamlarca yapılmazca bilgilendirme ve yönlendirmeleri dikkate almalarıdır. Ülkemiz hayvancılığına gösterdikleri duyarlılık ve iş birliği için tüm üreticilerimize ve vatandaşlarımıza teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı. (İHA)



KALP SAĞLIĞINDA RUTİN KONTROLLER HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR

Acıbadem Kayseri Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Ergün Seyfeli, kalp damar hastalıklarının dünyadaki ölümlerin sebeplerinin en başında olduğunu söyleyerek, “Kalp sağlığını korumak adına belli kontrolleri yapmamız gerekiyor” dedi.

Kalp sağlığında genetik faktörün önemli olduğunu söyleyen Prof. Dr. Ergün Seyfeli, “Kalp damar hastalıkları hepimizin bildiği gibi tüm dünyada bir numaralı ölüm sebebidir. Ülkemizde de yaklaşık 200-250 bin insanımızı kalp ve dolaşım sistemine bağlı hastalıklardan maalesef kaybetmekteyiz. Kalp tüm hastalıklarda olduğu gibi aslında hasta olduktan sonra değil de hasta olmadan da bir şeyler yapmamız gerekiyor. Yani hastalığı daha başından engellememiz gerekiyor. Kalp hastalıklarında da bu oldukça önemli. Çünkü bizim kardiyovasküler risk faktörleri dediğimiz riskleri azalttığımızda, kalp krizi geçirme ve kalp hastalığına yakalanma riskimizi neredeyse yüzde 50’ye yakın azaltıyoruz. Bir örnek vermek gerekirse; örneğin sigarayı bıraktığımızda ilk 1-2 yıl içerisinde sigaraya bağlı kalp krizini neredeyse yüzde 50 oranında azaltmış oluyoruz. Örneğin bir yüksek oranları hiçbir ilaçla bu başaramadık. Tabii kalp hastalıklarında bir takım risk faktörleri var. Yani kimler kalp hastalığına yakalanıyor diye baktığımızda; özellikle 40 yaşından sonra kalp hastalığının arttığını görüyoruz ama son zamanlarda pandemi ile birlikte bu 40 yaşının da daha aşağılara indiğini yani 30 yaşlarından itibaren kalp krizlerinin de arttığını görmekteyiz. Doğal olarak da yani yaşlandıkça da kalp hastalığı riskimiz artıyor. Bir diğer önemli nedeni de genetik. Eğer ailemizde annemizde 65 yaşın altında, babamızda 55 yaşın altında eğer kalp krizi geçiren varsa bu bizde aslında genetik olarak kalp krizine yakalanma ya da kalp hastalığına yakalanma riskimizi arttırıyor. Özellikle hele hele kırklı

yaşlarda babasında ya da annesinde kalp krizi geçiren insanlarımız varsa bunların özellikle dikkat etmelerini öneriyoruz. Yine özellikle hipertansiyon, şeker hastalığı, kolesterol yüksekliği, obezite, hareketsiz yaşam, sağlıksız beslenme ve stresi de dahil ettiğimizde ciddi manada bu tür hastaların kalp hastalığına yakalandığını görüyoruz ve bu saydığım risk faktörlerini gerçekten de azalttığımızda ya da kontrol ettiğimizde gerçekten de kalp sağlığımızı korumuş oluyoruz. Hatta hastalığa belki de hiç yakalanmayacağız diyebiliriz” dedi. Prof. Dr. Seyfeli, özellikle dengeli beslenmenin ve egzersizin kalp sağlığına faydalı olacağını söyleyerek, “Özellikle ben yine de kalp hastalığında sağlıklı beslenmenin, dengeli ve düzenli beslenmenin ve egzersizin çok önemli olduğunu düşünüyorum. Çünkü bunlar gerçekten yapması kolay hatta bazen de bedava işler diye düşünüyorum ben. Özellikle egzersizi vurgulamak istiyorum. Tabii biz genelde hastalarımıza mümkünse haftanın her günü en az 30 dakika, mümkünse 45 dakika veya 1 saate kadar da bu uzatılabilir düzenli egzersiz yapmalarını, eğer her gün yapamıyorsa haftanın en azından yarısından fazlasını şayet bunu da yapamıyorsa ya da yoğun çalışan insanlarımız olabiliyor tabii ki o zaman da hafta sonu cumartesi-pazar bu 5 gün yapamadıkları egzersizleri toplayıp bile yapsalar aynı faydayı görüyorlar. Burada tabii önemli olan nokta şu; hangi egzersizleri yapacağız? Bunlar çok önemli, özellikle kas gücü gerektiren, kol kaslarını çalıştıran egzersizlerden biraz uzak durmak gerekiyor. Mümkünse bisiklet sürmek, yüzme, aerobik egzersizler ya da tempolu yürüyüşlerin daha faydalı olduğunu söyleyebiliriz kalp sağlığı açısından. Burada önemli nokta şu; yani sporu bizim bir gezinti olarak ya da arkadaşlarla muhabbet aracı olarak değil de bizim belli kriterleri de sağlamamız gerekiyor özellikle egzersizde. Yani mesela ben basitçe



hastalarım ter atacak kadar efor yapmanızı öneriyorum diyorum. Çünkü bazen kalp hızını arttırdığımızda yani başlangıçtaki kalp hızınız 70 ise bunu en az yüzde 70-75 kadar hızınızı artırmanız gerekiyor ki biz gerçekten istediğimiz faydayı elde edelim. Onun dışında basitçe eğer evde dijital tansiyon aleti varsa egzersize başlamadan önce kan basıncınızı ve nabzınızı ölçün. Orada gösteriyor size ve burada eğer nabzınızı 70’se mesela yüzde 70-75’i yaklaşık 50 eder 50 eklediğimizde yani 120’ye kadar kalp hızınızı çıkartmanız gerekiyor. Buna özellikle dikkat edilmesi gerekiyor. Bir diğer önemli konu ise beslenme. Tabii bizim dengeli ve düzenli beslenmemiz lazım. Hatta şöyle söyleyebiliriz; aslında bizim ne hastası olacağımıza ne yediklerimiz karar veriyor. Yani eğer siz şekerli gıdalar, hamur, tatlı gıdalar yediğinizde şeker hastası olabilirsiniz, kilonuz artabilir. Yine tuzlu gıdalar çok tüketirseniz, işlenmiş gıdalar çok tüketirseniz o zaman da tansiyonunuz yükselebilir. Dolayısıyla da bizim dengeli ve düzenli beslenmemiz gerekiyor. Özellikle rafine edilmiş işlenmiş gıdalardan, tuzlu, yağ oranı yüksek gıdalardan uzak durmamız gerekiyor” ifadelerini kullandı.

“KALP SAĞLIĞI İÇİN KONTROLLER ÖNEMLİ”

Seyfeli, kalp sağlığında özellikle kontrollerin yapılmasının çok önemli olduğunu söyleyerek, “Tabii biz sadece sağlığımıza, egzersiz ve beslenmeye dikkat etmekle kalmayacağız. Aynı zamanda da bizim aslında belli kontrolleri kalp sağlığını korumak adına ve öğren-

mek adına da yapmamız gerekiyor. Özellikle 40 yaşından sonra bizim mutlaka yılda bir ya da iki kez kardiyolojik muayene olmamız gerekiyor. Eğer ailesinde erken yaşta kalp hastalığı varsa ya da genetik olarak kolesterol yüksekliği varsa bu hastaların bence 30 yaşından itibaren de belli sürelerle yani 3 yılda bir olabilir mutlaka kalp kontrollerini yaptırmaları gerekiyor. Kalp kontrollerinde de tabii rutin de yaptığımız muayene, efor testi, ekokardiyografi gibi birtakım tetkikler yapıyoruz. Bazen bunlarda tabii her zaman bir şey bulunamayabilir. Dolayısıyla da biz burada suna dikkat ediyoruz; hastanın mevcut risk faktörlerini bir gözden geçiriyoruz. Eğer burada kalp sağlığı için ileri 10 yılda orta derece risk taşıyan hastalar varsa ve kardiyovasküler riski orta derecede olanlar varsa bunlara da biz sanal anjiyografi özellikle öneriyoruz. Şu an son yıllarda sanal anjiyo sıkıca kullandığımız metodlardan. Gerçekten de bu saydığım yöntemlerle yani klasik yöntemlerle kalp hastalığından habersiz olan, damar tıkanıklığından habersiz olan hastalarımızı bu sanal anjiyo ile de yakalayabiliyoruz. Bu işlemin de son derece kolay olduğunu söyleyebilirim. Doğruluk payı da neredeyse yüzde 90-95’e yakın kalp damar sağlığımızı teşhis edebiliriz. Özetle ben sağlıklı ve dengeli beslenmeyi, stresi azaltmayı, alkol ve sigaradan uzak durmayı, kiloyu kontrol altına almamız gerekiyor. Kan şekeri, kan basıncımızı ve kolesterole dikkat ettiğimizde umarım kalp hastalığı riskimizi ciddi oranda azaltacağımı düşünüyorum” dedi. (İHA)

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ, ÜNİVERSİTE HASTANELERİNİN GELECEĞİNE YÖN VEREN ÇALIŞTAYDA YERİNİ ALDI

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) ev sahipliğinde ve Üniversite Hastaneleri Birliği iş birliğinde düzenlenen “Üniversite Hastaneleri Birliği Çalıştayı”, Prof. Dr. Cengiz Andıç Kültür Merkezinde 43 üniversitenin katılımıyla gerçekleştirildi. Üniversite hastanelerinin geleceğinin masaya yatırıldığı önemli buluşmaya Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hacımüftüoğlu da katılarak görüş ve önerileriyle katkı sundu.

Programın açılışında konuşan Sağlık Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Nurullah Okumuş, üniversite hastanelerinin sağlık sistemindeki önemine değinerek Bakanlık olarak tüm hastanelere destek verdiklerini vurguladı. Bakanlığın üniversite hastanelerini yalnız bırakmadığını ifade eden Okumuş, şunları söyledi: “Bakanlığımızın üniversite hastanelerine açık ve net bir desteği var. Kendisi defalarca, ‘Benim için Bakanlığa bağlı, özel, vakıf

üniversitesi, kamu ya da üniversite hastaneleri diye bir ayrım yok. Tüm hastaneler bizimdir, tamamına aynı seviyede yaklaşıyoruz. Onların sorunları bizim sorunlarımızdır, çözümünü için elimizden gelen her şeyi yapacağız” ifadelerini kullandı. Bu doğrultuda bizler de üniversite hastanelerinin hem sağlık profesyonellerinin eğitimi hem de sağlık hizmet sunumunda en üst seviyelere ulaşmaları için gereken tüm katkıyı sağlamaya hazırız.” Çalıştay kapsamında yaptığı değerlendirmede üniversite hastanelerinin yalnızca tedavi sunan kurumlar değil, aynı zamanda bilim üreten, yeni nesil hekimler yetiştiren ve sağlık alanındaki gelişmelere öncülük eden stratejik yapılar olduğuna dikkat çeken Rektör Hacımüftüoğlu ise şu ifadeleri kullandı: “Üniversite hastaneleri, ülkemizin sağlık vizyonunun lokomotif gücünü oluşturuyor. Birliğimiz çatısı altında buluşmak, yalnızca sorunlarımızı paylaşmak değil; ortak akıl ve



dayanışma ruhuyla geleceğe güvenle bakmamızı sağlayan kıymetli bir fırsattır. Burada ortaya çıkacak fikirler, üniversite hastanelerimizin hizmet kalitesini artıracak ve yarınlarımız için önemli bir yol haritası olacaktır.” Hacımüftüoğlu ayrıca Atatürk Üniversitesinin köklü geleneğini hatırlatarak, yalnızca bir akademik merkez değil; sağlık, eğitim ve sosyal yaşamı bir bütün olarak sunan güçlü bir kurum olduklarını ifade etti: “68 yıllık tarihiyle ülkemizin en köklü eğitim ve sağlık kurumlarından biri olan üniversitemiz,

modern ve yeşil kampüsüyle öğrencilerine eşsiz bir deneyim sunarken, aynı zamanda sağlık alanında da bilimsel üretimin ve yeniliklerin merkezinde yer almaktadır. Bu çalıştayda alınacak kararların yalnızca üniversite hastanelerine değil, ülkemizin sağlık sistemine de önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz.” Van’da düzenlenen çalıştay, üniversite hastanelerinin karşılaştığı sorunların çözümüne yönelik fikirlerin ortaya konduğu, iş birliği ve dayanışma kültürünün güçlendirildiği verimli bir toplantı olarak öne çıktı. (İHA)

ERKEN TEŞHİS KAPSAMI GENİŞLİYOR

İl Sağlık Müdürlüğü, Toplum Ruh Sağlığı Merkezi (TRSM) danışanlarının kanser taramalarına erişimini sağlamak, farkındalıklarını artırmak ve erken tanıyı teşvik etmek amacıyla TRSM ve KETEM (Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi) ekipleri arasında koordinasyonu güçlendirmek için çalışmalarına başladı. Yetkililer, “Erken teşhis hayatı kurtarır!” vurgusuyla, TRSM danışanlarının sağlık okuryazarlıklarını yükseltmeyi ve tarama süreçlerini etkinleştirmeyi hedefliyor. Toplum sağlığını korumak için kanser taramalarında iş birliğini artırarak hizmet sunmaya devam ettiklerini belirten Eskişehir İl Sağlık

Müdürlüğü, Toplum Ruh Sağlığı Merkezi’nden (TRSM) hizmet alan bireylerin kanser tarama farkındalıklarının artırılması, taramalara erişimlerinin sağlanması, erken tanının teşvik edilmesi ve taramalarının gerçekleştirilmesi amacıyla çalışmalarına başlandığını bildirdi.

“Erken teşhis hayatı kurtarır!” diyen Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı tarafından 25 Ağustos tarihinde TRSM ve KETEM personellerine bilgilendirme toplantısı yapıldı. TRSM personelinin ulusal tarama programları hakkında bilgi düzeylerinin yükseltilmesi ve TRSM-KE-TEM koordinasyonun artırılması



amacıyla yapılan toplantıda, TRSM danışanlarına kanser taramaları konusunda farkındalık oluşturmak ve sağlık okuryazarlıklarını artırmak için bilgilendirme yapılması,

KETEM’e yönlendirme süreçlerinin etkin işletilmesi ve TRSM danışanlarının kanser taramalarının yapılması konuları görüşüldüğünü belirtti. (İHA)



KUYU TİPİ HAPİSHANELERİ HAKKINDA SORU ÖNERGESİ

Toplumsal Özgürlük Partisi Sözcüler Kurulu üyesi ve DEM Parti Mersin Milletvekili Perihan Koca, Adalet Bakanlığı'na son zamanlarda sıkça gündeme gelen ve kamuoyunda kuyu tipi cezaevi olarak bilinen yüksek güvenlikli, Y ve S tipi cezaevleriyle ilgili soru önergesi verdi. Söz konusu cezaevlerinin hükümlüler açısından insan hakları ihlalleri getirdiğine dikkat çekilirken özellikle tecrit koşullarının ağırlaştığına dikkat çekildi. Koca, Bakan Yılmaz Tunç'un yanıtlaması istemiyle bakana şu soruları yöneltti: "Kamuoyunda kuyu tipi hapisaneler olarak bilinen, yüksek güvenlikli, Y tipi ve S tipi hapisanelerin

sayısı kaçtır ve bu hapisanelerde kaç adet mahpus kalmaktadır? Söz konusu hapisanelerde tek kişilik tecrit hücreleri uygulamanın nedeni nedir? İnsan hakları ile açıkça çelişen bu uygulamanın sürdürülmesi anayasaya ve uluslararası sözleşmelere aykırı değil midir? Cezaevlerindeki hak ihlalleri, işkence ve tecrit uygulamaları ile ilgili bakanlığınızca gerçekleştirilen bir denetim var mıdır? Söz konusu denetimlerde kaç cezaevinde işkence, kötü muamele ve tecrit tespiti yapılmıştır? Bu denetimler sonucunda hak ihlali yaptığı için yaptırma uğrayan cezaevi personeli sayısı kaçtır? (Haber Merkezi)

TARSUS BELEDİYESİ'NDEN KOÇÖMERLİ'DE 10 KİLOMETRELİK ARAZİ YOLU BAKIMI



Tarsus Belediyesi, kırsal mahallelerde üreticilerin tarım arazilerine daha kolay ulaşabilmesi için yol bakım ve onarım çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Koçömerli Mahallesi'nde 10 kilometre uzunluğunda arazi yolu, bakım ve onarımı gerçekleştirildi.

Tarsus Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan çalışmalarla, Koçömerli Mahallesi'nde çiftçilerin arazilerine daha hızlı ve güvenli ulaşmaları sağlandı, tarımsal üretim kolaylaştırıldı. Yol bakım çalışmalarında bozuk zeminler düzeltilerek araç

geçişine uygun hale getirildi.

BAŞKAN BOLTAÇ: "ÜRETİCİMİZİN EMEĞİ BİZİM İÇİN KIYMETLİ"

Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, üreticiye destek olmayı öncelikli görev kabul ettiklerini belirterek, "Kırsal mahallelerimizde üretimin önündeki engelleri kaldırmaya devam ediyoruz. Çiftçimizin emeği, alın teri bizim için çok değerli. Belediye olarak onların işini kolaylaştırmak, üretimi artırmak ve kırsalda yaşamı güçlendirmek için çalışmalarımızı sürdüreceğiz." dedi. (Haber Merkezi)

TOROSLAR'DA YOL ATAĞI SÜRÜYOR

Toroslar Belediyesi, ilçenin merkezinden kırsal mahallelere kadar geniş bir alanda yürüttüğü üstyapı ve çevre düzenleme çalışmalarıyla dikkat çekiyor.

Özellikle ulaşımın güçlendirilmesi ve mahalle yollarının modernleştirilmesi için yoğun bir çalışma sürdüren belediye, yeni yerleşim alanlarının artmasıyla birlikte imara uygun yol açma çalışmalarına da hız verdi. Fen İşleri Müdürlüğü koordinesinde devam eden çalışmalar kapsamında Buluklu ve Resul Mahallelerinde kilit parke yol, Arpaçsakarlar ile Mevlana Mahallelerinde ise sathi kaplama asfalt



TBB BAŞKAN VEKİLİ SEÇER'DEN, SİLİVRİ'DE BAŞKANLARA ZİYARET

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Başkan Vekili ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Silivri Cezaevi'ndeki tutuklu belediye başkanlarını ziyaret etti. Başkan Seçer Silivri'de; Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) Cumhurbaşkanı Adayı ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, CHP İstanbul Eski Milletvekili Aykut Erdoğan, Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer ve Sarıyer Belediyesi Eski Başkanı Şükrü Genç ile görüştü.

Ziyaretin ardından açıklama yapan Seçer, her bir belediye başkanının ortak bir isteği olduğundan söz ederek; bir an önce iddianamelerinin hazırlanıp, mahkeme karşısına çıkmak istediklerini dile getirdi. Belediye başkanlarının tutuklu yargılanmalarına ilişkin eleştiride bulunan Seçer, bir an önce iddianamelerin hazırlanıp, tutuklu belediye başkanlarının mahkeme karşısına çıkıp, kendilerini savunma imkanı bulmaları gerektiğini kaydetti. Seçer ayrıca, mevcut iktidarın kendileri ile iktidar gücünü kullanarak ve yargı sistemini araya koyarak mücadele etmek yerine; hizmetleri ile yarışarak mücadele etmesi gerektiğinin altını çizdi.

TBB BAŞKAN VEKİLİ SEÇER: "İDDİANAMELERİN GECİKMESİ KAMUOYU VİCDANINI YARALIYOR"

TBB Başkan Vekili ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Silivri Cezaevi'ndeki tutuklu belediye başkanlarını ziyaretinin ardından yaptığı açıklamada, "Maalesef bu davalarda itirafçı olanlar bugün elini kolunu sallayarak dışarıda dolaşıyor ama

bizim arkadaşlarımız şu anda cezaevinde. Her birinin ortak bir isteği var; bir an önce iddianamelerin hazırlanıp, mahkeme karşısına çıkmak istiyorlar. Her birinin, iddianamelerin yazılmasının çok geciktiği ve bunun da hukuken uygun olmadığı, kamuoyu vicdanını yaraladığı konusunda ortak görüşü var" dedi.

"BELEDİYE BAŞKANLARININ SUÇU SABİT OLANA KADAR TUTUKLANMALARI GERÇEKTEN MANTIĞA AYKIRI BİR DURUMDUR"

Belediye başkanlarının tutuklu yargılanmalarına ilişkin eleştiride bulunan Seçer, "Belediye başkanları olarak elbette suç isnat edilebilir, yargılanabiliriz ama bunların tutuksuz olması lazım. Biz belediye başkanları, vatandaşlarımızdan destek alırken şehirlerimizi yönetmek için destek aldık. Her dönemde birçok belediye başkanı için soruşturma açılabilir. Ancak belediye başkanlarının suçlu sabit olana kadar tutuklanmaları gerçekten mantığa aykırı bir durumdur" diye belirtti.

"BELEDİYE BAŞKANLARIMIZ ŞEHİRLERİNİN BAŞINA DÖNSÜNLER VE ŞEHİRLERİ YÖNETSİNLER"

Seçer, Türkiye'yi 23 yıldır mevcut iktidarın yönettiğinden söz ederek, iktidar mensubu belediyelerin ve belediye başkanlarının, bugüne kadar bu tip suçlamalarla bir tutuklu yargılama yaşamadıklarından bahsetti. Seçer, "AK Partili, Milliyetçi Hareket Partili ya da diğer partililer de olsa elbette suçlanmış vardır. Ancak iktidara mensup belediye başkanları tutuksuz yargılanmışlardır ama bizim arkadaşlarımız şu anda tutuklular. Bir an önce iddianameler hazırlansın, arkadaş-



larımız mahkeme karşısına çıksın, kendilerini savunma imkânı bulsun istiyoruz. Belediye başkanlarımız şehirlerinin başına dönsünler ve şehirleri yönetsinler" ifadelerine yer verdi.

"İKTİDAR BİZİMLE İKTİDAR GÜCÜNÜ KULLANARAK DEĞİL, HİZMETLERİMİZLE YARIŞARAK MÜCADELE ETMELİ"

CHP olarak, iktidar olmak istediklerinin altını çizen Seçer, ellerinde bir iktidar gücü olmadığını fakat yerel iktidarda aldıkları gücü vatandaşlara hizmet olarak yansıttıklarını vurgulayarak, "İktidar bizimle

iktidar gücünü kullanarak ve yargı sistemini araya koyarak mücadele etmek yerine; gerçekten hizmetlerimizle yarışarak mücadele etmeli. İktidar vatandaşlardan aldığı gücü; bizleri yani rakiplerini bertaraf etmek için kullanıyor. Bunlar demokraside ve hukuk devletlerinde kabul edilecek bir durum değildir. Eylül Ayı başı itibarıyla adli tatil de bitiyor. Umut ediyorum çok kısa süre içerisinde arkadaşlarımızın iddianameleri bir bir artık hazırlanmış olur ve mahkeme karşısına çıkarlar, kendilerini aklamaya fırsatına kavuşurlar ve şehirlerine dönerler. Vatandaşlarına hizmetlerine devam ederler" dedi. (Haber Merkezi)

ERDEMLİ, "LİMON ÇİÇEKLERİ" FİLMİYLE SİNEMANIN KALBİNE YERLEŞİYOR

Mersin'in incisi Erdemli, kültürel bir dönüşümün eşiğinde. 1980 sonrası Türkiye'nin çalkantılı dönemlerini konu alan "Limon Çiçekleri: Acı Tatlı Hayatlar" adlı sinema filmi, Erdemli'yi doğal bir plato haline getirmeye hazırlanıyor. Filmin lansman programı, Erdemli Belediye Başkanı Mustafa Kara'nın da katılımıyla büyük bir heyecana sahne oldu.

Başkan Kara, sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımila sanata ve sanatçılara olan desteğini bir kez daha gösterdi. "Sanatın ve sanatçının yanında olmaya devam edeceğiz" diyerek, bu önemli projeye olan inancını dile getirdi. Filmin,

Erdemli'nin eşsiz doğasını, tarihini ve sıcakkanlı insanlarını beyaz perdede taşıyarak hem yakın tarihe ışık tutması hem de bölgenin tanıtımına katkı sağlaması bekleniyor.

Erdemli Belediyesi'nin kültür ve sanat alanındaki yatırımları son dönemde dikkat çekiyor. "Limon Çiçekleri" gibi projeler, ilçenin sanatsal potansiyelini gözler önüne seriyor ve Erdemli'yi yalnızca bir tatil beldesi olmaktan çıkarıp, aynı zamanda bir kültür ve sanat merkezi haline getirme yolunda önemli bir adım teşkil ediyor. Bu film, Erdemli'ye getireceği hareketlilikle birlikte, bölgenin kültürel kimliği daha da güçlenecek.



MERSİN'İN YENİ FUTBOL DEHASI KONYASPOR YOLUNDA

VELİ KARA BÜYÜK BİR ADIM ATTI

Mersin'in futbol altyapısı, genç bir yeteneği daha Türk futbolunun en üst seviyesine taşımamanın gururunu yaşıyor. Mersin'in gelecek vaat eden futbolcularından Veli Kara, sergilediği performansla Süper Lig devi Konyaspor'un radarına girdi ve bu kulübün altyapısına transfer oldu. Henüz 12 yaşında olan Veli, Çukurova İdmanyurdu altyapısında gösterdiği üstün yetenekle dikkatleri üzerine çekti ve geleceğe yönelik önemli bir yatırım olarak değerlendirildi. Bu transfer, hem genç oyuncu hem de Mersin futbolu için yeni bir dönemin başlangıcı olarak görülüyor.

Veli Kara'nın Konyaspor'a transferi, Mersin'in yıllardır sürdürdüğü istikrarlı altyapı çalışmalarının bir meyvesi. Son yıllarda birçok genç yeteneği profesyonel futbola kazandıran Mersin, Veli gibi oyuncuların çıkışı-

la yerel kulüplerin doğru bir strateji izlediğini bir kez daha kanıtladı. Konyaspor yetkilileri de bu transferden duydukları memnuniyeti dile getirirken, Veli Kara'nın gelişimini yakından takip edeceklerini ve uzun vadede A Takımı seviyesine ulaşacağına inandıklarını belirttiler. Bu transfer haberi, özellikle genç futbolcular ve altyapı antrenörleri arasında büyük bir heyecan yarattı. Veli Kara'nın attığı bu adım, Mersin'deki genç sporcular için bir ilham kaynağı ve motivasyon unsuru oldu. Yerel futbol camiası, bu transferin bölgedeki diğer yeteneklere de kapı açacağına ve Mersin'in Türk futboluna daha fazla yıldız kazandıracağına inanıyor. Veli Kara'nın futbol kariyerinde atacağı adımlar merakla beklenirken, Mersin futbolunun geleceği de parlak görünüyor.



YENİ MERSİN İDMANYURDU EVİNDE MENEMEN FK'YA MAĞLUP OLDU



HABER
■ AHMET ATALA

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta yeni sezonun ilk maçında Yeni Mersin İdmanyurdu, kendi sahasında Menemen FK'yı ağırladı.

Ancak uzun süredir devam eden belirsizliklerin gölgesinde sahaya çıkan Mersin ekibi, maç 4-1'lik skorla kaybetti ve sezona

istediği başlangıcı yapamadı. Maçın başından sonuna kadar sahada etkili bir oyun sergileyemeyen kırmızı-lacivertliler, Menemen FK'nın üstün performansına engel olamadı. Kulübün son iki günde lige çıkma kararı almasının yarattığı hazırlık eksikliği, maçın sonucuna da

yansıdı. Maçın genelinde organize olmayan ve hücumda etkisiz kalan Mersin ekibi, kalesinde gördüğü dört golle taraftarlarını üzdü. Bu mağlubiyet, takımın önümüzdeki haftalar için ciddi bir toparlanma sürecine girmesi gerektiğini gösteriyor.

FINDIKPINARI'NDA KUYULUK VE MENTEŞ ZAFER KUPASI İÇİN SAHAYA ÇIKIYOR



HABER
■ AHMET ATALA

Mersin'in Fındıkpınarı mahallesinde gelenekselleşen futbol coşkusu doruk noktasına ulaştı. Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği 30 Ağustos Fındıkpınarı Zafer Kupası Geleneksel Futbol Turnuvası'nda, zorlu yarı final müsabakalarının ardından finale çıkan takımlar belli oldu. Bu pazar, bölgenin iki güçlü ekibi, Kuyuluk ve Menteş, şampiyonluk için karşı karşıya gelecek.

Her yıl 30 Ağustos Zafer Bayramı anısına düzenlenen ve kırsal mahallelere büyük bir heyecan getiren bu turnuva, yerel birlikteliğin de en güzel örneklerinden biri haline geldi. Fındıkpınarı Futbol Sahası'nda oynanan yarı final maçlarında, Kuyuluk takımı Bozön'ü 3-0'lık net bir skorla mağlup ederken, Menteş ise Karahacılı'yı 2-0 yenerek adını finale yazdırdı. Şimdi tüm gözler bu pazar oynanacak büyük finalde. Bölgenin futbolseverleri, Zafer Kupası'nı müzesine götürecek takımın kim olacağını merakla bekliyor.



YIL:42 - SAYI:14080 26 AĞUSTOS 2025 SALI www.cukurovagazetesi.com FİYAT: 5 TL SAYFA: 8

MERSİN SPOR KULÜBÜ'NDEN DEV HAMLE

Mersin Spor Kulübü(MSK), 2024-2025 sezonu öncesi kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor.

ANTHONY COWAN JR. MERSİN'E GELDİ!



HABER
■ EVRİM MUTLU

SİLİFKE BELEDİYESPOR'DAN TRANSFER HAMLELERİ

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele etmeye hazırlanan Silifke Belediyespor, yeni sezon öncesi kadrosunu güçlendirme çalışmalarına hız verdi. Uzun süren belirsizlik döneminin ardından teknik heyetin belirlenmesiyle birlikte transferlere odaklanan Silifke ekibi, üç önemli oyuncuyu renklerine bağladı. Kulüp, geçtiğimiz sezon da takımın

formasını giyen ve iç transferde önemli bir isim olan Ali Yahya Bilgin ile sözleşme yeniledi. Dış transferde ise iki yeni yüz Silifke Belediyespor'a katıldı. Geçen yıl Osmaniye Spor Kulübü'nde başarılı bir sezon geçiren deneyimli oyuncu Gürcan Gözüm ve Çayeli Spor'da forma giyen sol kanat oyuncusu Mehmet Aytemiz, Silifke

ekibinin kadrosuna dahil oldu. Şu an kamp döneminde olan Silifke Belediyespor'un, yeni sezon öncesi kadrosunu daha da güçlendirmek için transfer çalışmalarına devam edeceği öğrenildi. Bu transferler, takımın ligdeki hedeflerine ulaşması için atılan ilk somut adımlar olarak dikkat çekiyor.



HABER
■ EVRİM MUTLU

Litvanya Ligi ve EuroCup'taki etkileyici performansı ile adından söz ettiren Amerikalı oyun kurucu Anthony Cowan Jr. ile anlaşma sağlandı. 27 yaşındaki yıldız oyuncu, Mersin ekibine önemli bir skor ve liderlik katkısı sunacak.

Geçtiğimiz sezon BC Wolves Vilnius formasıyla harika bir dönem geçiren Cowan Jr., hem Litvanya Ligi'nde hem de EuroCup'ta takımının en önemli kozlarından biri oldu. Litvanya Ligi'nde 16.4 sayı ve 5.9 asist ortalamasıyla oynayan yetenekli oyun kurucu, EuroCup'ta da 16.3 sayı ve 6.0 asist ortalamalarıyla kalitesini gözler önüne serdi. yüzde 35.8'lik üç sayı isabet oranıyla dış atış tehdidi de bulunan Cowan, skorer kimliğinin yanı sıra oyun kurma becerileriyle de dikkat çekiyor.

Maryland Üniversitesi mezunu olan ve profesyonel kariyerine Avrupa'da devam eden Cowan Jr., 7 Ekim 1997 doğumlu. Hızı, şut yeteneği ve liderlik özellikleriyle bilinen bu transfer, Mersin Spor Kulübü'nün hem yerel ligde hem de Avrupa'da iddialı bir kadro kurma hedefini bir adım daha ileriye taşıyor.

Mersinli basketbolseverler, yeni yıldızlarının performansını büyük bir heyecanla bekliyor.